
HJ 18  -  Slutspel

 087 Alvendal T

 062 Alestedt P

 194 Mäkelä O

 115 Axelsson G

 246 Ljunggren R

 202 Gamage B T

 130 Li E

 175 Ekström A

 088 LidÉN H

6, -6, 7, 8

 087 Alvendal T

 125 Engström A

 087 Alvendal T
3, 4, -8, 9

10, 5, 8

-7, 7, 6, 9

 062 Alestedt P

 246 Ljunggren R

 202 Gamage B T

 088 LidÉN H

 079 Elebring F

 218 Ståhl O

 099 Haglund E

 077 Floreby A

 187 Lee Hörnell L

 026 Ah-King L

 092 Öhman I

 153 Röhr J

 010 Bjerke E

 240 Jobs H

 062 Alestedt P

 202 Gamage B T

 218 Ståhl O

 099 Haglund E

 187 Lee Hörnell L

 092 Öhman I

 010 Bjerke E

4, 5, -6, 6

9, 10, -8, 7

5, 10, 7

-6, 8, 6, 4

-6, 8, 6, 4

6, 5, 2

7, 6, 6

-10, 9, 5, 7

5, 6, 4

10, 5, -5, 7

8, -3, 6, 3

9, 5, -7, 3

7, 6, -14, 6

5, 10, 9

-8, -7, 10, 7, 9

9, 7, 10

3, 5, -7, 7

-7, 7, -7, 6, 9

6, 6, 4

10, 11, 7

8, 5, 4

 200 Dahlbom G

 239 Flores HalldÉN B

 153 Röhr J

 010 Bjerke E

 169 Salawa W

 151 Nordenskiöld Frid

 240 Jobs H

9, 9, 9

 079 Elebring F

 148 Santander Munoz

 097 Johansson H

 218 Ståhl O

 099 Haglund E

 158 Häger G

 011 Haglund L

 077 Floreby A

 187 Lee Hörnell L

 203 Larsson H

 026 Ah-King L

 247 Gjörling E

 092 Öhman I

2, -10, 6, 6

 015 Ormegard A

 125 Engström A

 024 Sahlstrand D
-9, 7, 6, 5

 169 Salawa Wiktor, Tibble-Kungsängen BTK
 151 Nordenskiöld Frid Max, Spårvägens BTK

 240 Jobs Hugo, Ängby SK

 026 Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

 247 Gjörling Emil, Ängby SK
 092 Öhman Isac, Norrtulls SK

 200 Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK
 038 Tollén Sander, IF Norcopensarna
 239 Flores HalldÉN Benjamin, Ängby SK

 153 Röhr Jack, Spårvägens BTK
 010 Bjerke Ebbe, BTK Safir

 011 Haglund Loke, BTK Safir

 077 Floreby Axel, Linköpings Pingisklubb
 187 Lee Hörnell Ludvig, Uppsala BTK

 211 Salmi Lenny, Västerås BTK
 203 Larsson Hugo, Västers BTK

 024 Sahlstrand Daniel, Hammarby IF BTF
 079 Elebring Felix, Linköpings Pingisklubb

 148 Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BT
 097 Johansson Hjalmar, Norrtulls SK

 218 Ståhl Olle, Ängby SK
 099 Haglund Emil, Norrtulls SK

 158 Häger Gustav, Spårvägens BTK

 015 Ormegard Alexander, BTK Safir
 125 Engström Alexander, Spårvägens BTK
 007 Bölenius Pontus, Boo KFUM IA

 062 Alestedt Peter, IFK Täby BTK

 194 Mäkelä Ola, Uppsala BTK
 115 Axelsson Gustav, Spårvägens BTK

 246 Ljunggren Richard, Ängby SK
 202 Gamage Batagoda Thisum, Västers BTK

 170 Ahmad Diako, Tibble-Kungsängen BTK
 130 Li Ethan, Spårvägens BTK
 175 Ekström André, Tullinge TP BTK

 088 LidÉN Helmer, Norrtulls SK
 087 Alvendal Theo, Norrtulls SK

 062 Alestedt P

 062 Alestedt P

 218 Ståhl O

 062 Alestedt P

 099 Haglund E

 099 Haglund E

 092 Öhman I

9, 5, 9

5, 6, 9

-7, 2, -6, 4, 5

3, 5, 5

-7, 9, 9, 6

10, 11, -6, 8

-10, 8, -11, 6, 4

Östsvenska mästerskapen 2023

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Ängby SK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


